
UCHWAŁA NR XXI/214/2010  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2009 rok i udzielenia absolutorium. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 

r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 

138, poz.974, Nr 173, poz.1218. z 2008 roku Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku Dz.U. Nr 52 poz. 

420) oraz art.197 pkt 2 i 199 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 

2104; Nr 169 poz. 1420, M.P. Nr 69 poz. 1420; z 2006 roku Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 

poz. 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, nr 140 poz. 

984, z 2008 roku nr 180 poz. 1112, nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 z 2009 roku Nr 19 poz. 100, Nr 

62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1241) - po rozpatrzeniu sprawozdania 

Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za 2009 rok oraz wniosku Komisji Rewizyjnej zaopiniowanego pozytywnie przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Łodzi - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały.  

§ 2. Udziela się Wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2009 rok.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia  

 

Marian Brożyna 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXI/214/2010 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: JAROH-OZPQE-KESCZ-RNKUL-STXQV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXI/214/2010  

RADY GMINY RZĄŚNIA  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2009 rok i udzielenia absolutorium. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 

r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 

138, poz.974, Nr 173, poz.1218. z 2008 roku Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku Dz.U. Nr 52 poz. 

420) oraz art.197 pkt 2 i 199 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 

2104; Nr 169 poz. 1420, M.P. Nr 69 poz. 1420; z 2006 roku Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 

poz. 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560, nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, nr 140 poz. 

984, z 2008 roku nr 180 poz. 1112, nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505 z 2009 roku Nr 19 poz. 100, Nr 

62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1241) - po rozpatrzeniu sprawozdania 

Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za 2009 rok oraz wniosku Komisji Rewizyjnej zaopiniowanego pozytywnie przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Łodzi - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały.  

§ 2. Udziela się Wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2009 rok.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rząśnia  

 

Marian Brożyna 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXI/214/2010 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

ID: JAROH-OZPQE-KESCZ-RNKUL-STXQV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urząd%20Gminy%20w%20Rząśni/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/2CE40C73-AA2B-4305-8E43-AF6151109CD4/Zalacznik1.doc

